MARTINI CRVSI ANNOTATIONES IN OCTAVAM  
EPISTOLAM.

Inscribitur hoc γράμμα ἀ Θεοδοσίου, φιλικῶν ὑπομνηστικῶν, ἀμικὰ κοινὸν ἐκείνου: qui ait, hunc Demetriū fuisse  
Discipulum doctissimi Hermodori Lestarchæ: et Notarium, seu Scribam, Régis Bogdaniæ, id est, Moldaviæ: qui  
præcedentem Epistolā operâ ipsius scripseris. Sed utriusq; Epistolæ numerus annorum, quibus in extremo po  
nuntur scriptæ, non consentit.

y τοῖς

Theona  
Theffaloni  
cæ Metrop  
lita fretus.

**Denomina-  
tina in  
ωδus.** *Tois ἐχθροῖς* Nonimibus in ωδus, tota sub ω subscribendum existimo: quia cōponuntur ex nomine εἶδος. *Ὡς*, ὁφθαλμῶν, habens formam serpentis, sicut ancilla: pro quo Aristoteles, *περὶ ζώων ποσειδῶν* cap. 7. dicit, ὁφθαλμῶν, ὅτι ἡ κινῆσις, ἢ μὴ χόρσάσω, εἰ δὲ αἴτιος ἢ δὲ σὺνδρωμ, αἰ ἐγγέλυσ, καὶ εἰ γόγγυσι, καὶ αἰ μύρραινοι: καὶ ἢ ἀδλωρ, ὅσα ἔχει πῖο μορφῶν ὁφθαλμῶν. Sic apud eundem, eādē significatione ponuntur, *γεωδus*, sub finem libri 1. *περὶ ζώων ποσειδῶν*: ἢ *γιδus* lib. 2. cap. 1. eiusdem operis. Ibi ἢ *ωδus*, atq; *ωσειδus*, habens formam oui. Sic *ὁφθαλμῶν*, 2. *περὶ μορφῶν* 1. pro *ὁφθαλμῶν*, ita quoq; idem significat *περὶ ζώων*, ac *περὶ ποσειδῶν*: ἢ *περὶ κινῶν*, ac *περὶ ποσειδῶν*, 4. *περὶ μορ.* β. At copiam etiam τὰ εἰς ωδus significant: ut, *λιθωδus* lapidosus? Veni csi: quia, quod lapidosum est, toti Lapideo simile est: aut quia forma, ubi cumq; est, ibi tota est. Totus lapis, totam formam lapidis habet: ἢ singulæ eius, etiam minutissimæ, particulæ Ergo ibi copia est. Quoniam igitur ex εἶδος tali sunt composita: ἢ τὸ ε, καὶ τὸ ε, contrahuntur in ω: ego residuū tota ei subscribo: ut, *ἐχθροῖς*, *ἐχθροῖς*.

**Theonae,  
& Rarturus.** *Ὁμπερ ἡμῖν ἴσμεν*) Versatus enim aliquando in Patriarcheo est. *Μητροπολίτη θρόνῳ*) Theonae in 15. *Μητροπολίτη θρόνῳ* ἰστέως τὸ πρόβλεψ, καὶ χαρτὸ φύλαξι καὶ κερνήσει, praefationē scripsit. Sunt doctæ ἢ pulchræ conciones: quas autor ipse aomi sua Venetijs excudit 15. Febr. 1560. Eas ego a 14. Decēb. usq; ad 29. eiusdē, anno 1571. Eslinga (quò iterū propier pestem Academia Tybingēsis cōcesserat) in domo, mihi ab humanissimo sacero, D. Urbano Vetschero cōmodata. perlegi: tunc primū hodiernā Græciæ linguam discere auspicatus. Quanquam ea, quæ in Rarturi libro est, puritate sermonem vulgi superat.

**Græcorum  
iuratio.  
Cōpotatio-  
nes.  
Alij mores.** *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν*) Græci sua simpliciter affirmant (inquit Gerlach.) non facillè iurant. Non sunt illi, blasphemæ. *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν*. Nullas habent oblectationes, nisi cōpotationes. Sunt enim ἀπαίδευτοι, καὶ ἀκαταρτιστοί. *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν*. Nullas habent oblectationes, nisi cōpotationes. Sunt enim ἀπαίδευτοι, καὶ ἀκαταρτιστοί. *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν* aut, *Ὁσὰν ἐπὶ παρθραμπερῶν*. Nullas habent oblectationes, nisi cōpotationes. Sunt enim ἀπαίδευτοι, καὶ ἀκαταρτιστοί.